АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 СТАРОБЕЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
        НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
          ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.07.2021  № 38-п

 Об отмене постановления № 55-п от 23.12.2019 г.
«Об организации на территории
МО Старобелогорский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов»

	В соответствии с протестом Прокуратуры Новосергиевского района от 28.07.2021 г. № 7/2 – 2021 «На постановление  администрации муниципального образования Старобелогорский сельсовет № 55-п от 23.12.2019 г.»
1. Считать утратившим силу постановление администрации Старобелогорский сельсовет от 23.12.2019 г. № 55-п «Об организации на территории МО Старобелогорский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов»
1. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования  и подлежит размещению на официальной сайте администрации Старобелогорского сельсовета.
1. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой

[bookmark: _GoBack]Глава администрации						Р.И. Зайнутдинов

Разослано: прокурору, в дело